Quia, ut retulerunt n. sindici organo n. Petri de Orseriis, illu. et r. 
d. Gebenn. episcopus et princeps, ipsis n. sindicis in consilio episcopali 
existentibus, peciit sibi restitui Petrum Bardini et Aymarum Combaz, 
in Castro Insuie hiis diebus non longe effiuxis detentos, quos, ut asserit, 
abire permiserant et per eosdem fuisse liberatos et a carceribus quibus 
suberant relaxatos, fuit conclusum quod, si verbis per eundem prolatis 
insistere velit et ipsis n. sindicis quicquam horum occasione facere mo- 
liatur, quod se deffendant justicia mediante et civitatis sumptibus, quo- 
niam in hujusmodi negocio processerunt ex consilii deliberacione in 
Castro Insule celebrati. 

Admodiacio vini venalis. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo quarto et die Sabacti unde- 
cima marcii, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., factis prius pro- 
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clamacionibus per preconem communem hujus civitatis solitis, candela 
incensa et inde extincta ut moris est, n. Petrus de Orseriis, Franciscus 
de Leamon, Roletus Nycolay et Stephanus Byollesii, sindici civitatis 
Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt honorabilibus viris 
Colino Chicandi et Guilliermo Curti,burgensibus Gebenn., presentibus, 
tanquam plus offerentibus etc., videlicet gabellam vini venalis et mal- 
vatici, et hoc per spacium unius anni die décima tercia hujus mensis 
incohandi et simili die finiendi anno prius revoluto, sub firma decern 
septem[centum] et quindecim florenorum auri parvi ponderis, solven- 
dorum in manibus receptoris dicte civitatis emolumentorum, videlicet 
de mense in mensem centum et quinquaginta florenos auri parvi pon¬ 
deris usque ad complementum solucionis; cum honore et onere percipi 
et supportari solitis; promictentes etc.; renuncians etc. Actum in dicto 
claustro Sancti Petri. Presentibus ibidem honorabilibus viris Michaele 
Nergaz et Johanne du Soex, testibus etc. 

Montyon. 

(204) Die Marlis xiiija mardi. — Sindici quatuor; — Pichon, Fus- 
serii, Burdignyn, Jo. Taconis, Borjaly, Vuarambert, B. Genodi, Jo. du 
Soex, C. Chicandi, Lyonardi, C. Hugonis, Bertellier, Richardet, Roget, 
Prepositi. 

Quoniam chappellerii nonnulli petunt locum limitari suis pro lanis 
lavandis et mundandis prope rippam econtra platheam Molaris, fuit 
conclusum quod visitetur locus per n. sindicos, et inde refferant. 

De gabella vini quam dominus Coudree solvere récusât, fuit conclu¬ 
sum quod n. sindici loquantur eidem. 

Accipiantur illi duo grossi lapides de quibus fons Templi refficiatur. 
De ponte Rodani ruynam minante, fuit conclusum quod n. sindici